
 

 

 
  

                                                               БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН                                      
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
           

 

от 22 марта 2023 года                                                                                                            № 198 

 

 

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации 

Белоярского района от 21 июня 2017 года № 574 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ              

«О концессионных соглашениях» п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение 1 «Порядок принятия решений о заключении 

концессионных соглашений» к постановлению администрации Белоярского района                     

от 21 июня 2017 года № 574 «О порядке принятия решений о заключении концессионных 

соглашений и порядке формирования перечня объектов, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений» следующие изменения: 

1) подпункты 1, 2 и 3 пункта 2.9 раздела 2 изложить в следующей редакции: 

«1) возможности заключения концессионного соглашения на представленных в 

предложении о заключении концессионного соглашения условиях; 

2) возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях; 

3) невозможности заключения концессионного соглашения с указанием 

основания отказа.»; 

2) в подпункте 2 пункта 3.3 раздела 3 слова «в отношении конкретных объектов 

недвижимого имущества или недвижимого имущества и движимого имущества, 

технологически связанных между собой» исключить.  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. 

Официальный выпуск». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы 

Белоярского района Ващука В.А., на заместителя главы Белоярского района, председателя 

Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района                 

Плохих И.А. 

 

 

Глава Белоярского района        С.П.Маненков 
 

 

 

 

 


